
UCHWAŁA NR 165/XLI/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2025 roku

w sprawie udzielania upoważnienia Panu Michałowi Dudzie do realizacji zadań w ramach
programu Ministerstwa Sportu i Turystyki "Aktywna Szkoła" w roku 2025

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) uchwala się co następuje:

Sl.Zarząd Powiatu upoważnia niniejszym Pana Michała Dudę - Wicedyrektora Zespołu Szkół
Nr 2 w Żyrardowie do dokonywania w imieniu Powiatu Żyrardowskiego wszelkich czynności
faktycznych i prawnych, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli i

wiedzy w sprawie Programy Aktywna Szkoła -, zadanie "Aktywny AS"" a w szczególności do:
l) Składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym

wnioskiem w ramach Programu,

2) Realizacji Programu Aktywna Szkoła, w tym zawarcia umowy lub porozumienia z
podmiotem wyznaczonym przez Ministra Sportu i Turystyki.

§2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa został określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§3. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

.
<.



Uzasadnienie

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Powiatu Żyrardowskiego
i zakwalifikowaniem do Programu "Aktywna Szkoła", Strony na podstawie Porozumienia
ustalają warunki współpracy w ramach Programu "Aktywna Szkoła".
Udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi ww. szkoły pozwoli ubiegać się o środki finansowe
oraz na realizację projektu.

PR E
ZARZĄD P

DNIC2ĄCY
ŻYRARDOWS;<;?GO

. Wilk


